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STUPTUTY SYLO COVERED
BLACK

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SYLO

Opis produktu

Bardzo mocne stuptuty SYLO COVERED BLACK –
ochraniacze śnieżne ze wzmacnianego materiału
Ochraniacze na buty SYLO COVERED BLACK to doskonały wybór na każdą porę roku. Stuptuty wykonane z
nieprzepuszczalnej, wiatro- i wodoszczelnej tkaniny cordura są wprost nie do zdarcia! Świetnie sprawdzą się więc
zarówno w przypadku jesiennego trekkingu w błotnistym lub kamienistym terenie, jak i zimowych wypraw w głębokim śniegu,
a także przedzierania się przez gęste chaszcze.

Gruba, wodoodporna i wytrzymała na przetarcia tkanina stuptutów

Mocne ochraniacze SYLO COVERED BLACK uszyte są z niezwykle wytrzymałej, odpornej na rozdarcia oraz inne uszkodzenia
mechaniczne tkaniny typu cordura. Materiał ten wytwarza się z grubego włókna syntetycznego – w tym przypadku poliestru.
Parametry wytrzymałościowe zwiększa dodatkowo dwustronny splot płócienny, podwyższona gramatura (325
g/m2) i wysokiej jakości powłoka z polichlorku winylu (PVC). 

Uzyskany w ten sposób materiał jest sztywniejszy, a dzięki temu także bardziej odporny na uszkodzenia mechaniczne.
Membrana zapewnia natomiast doskonałą ochronę przed wiatrem i wilgocią.

Przedłużona żywotności ochraniaczy

Oprócz tkaniny o przedłużonej trwałości w stuptutach SYLO COVERED BLACK zostały zastosowane również systemy
chroniące elementy najszybciej zużywające się elementy ochraniaczy. Są to:

wysokiej jakości zamki błyskawiczne – nie zacinają się nawet podczas wilgotnej pogody, nie odkształcają się i nie
wypaczają; wyposażone są także w przywieszkę ułatwiającą ich zapinanie i rozpinanie;
zapinaną na rzep na całej długości listwę maskującą zamek – chroni suwak przed wilgocią i zabrudzeniami, co
zapobiega rdzewieniu i zacinaniu; listwa zabezpieczona jest dodatkowo nierdzewnymi napami;
wymienny pasek dolny;
metalowe okucia paska zapobiegające strzępieniu się jego końcówek.
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Dzięki temu stuptuty wytrzymają lata nawet przy intensywnym użytkowaniu.

Stabilne mocowania i doskonałe dopasowanie do buta

W stuptutach SYLO COVERED BLACK zostały zastosowane ściągacze i elementy mocujące, które chronią przez
wsypywaniem się śniegu, wody lub błota od góry i dołu. Pomagają także optymalnie dopasować stuptut do buta i nogi,
aby nie przesuwał się podczas ruchu. 

Zadania te spełniają:

górny ściągacz z regulacją, który pozwala dopasować stuptut do obwodu łydki;
stabilizująca guma w połowie długości stuptuta, a także guma dolna, która szczelnie przylega do obuwia;
mocny haczyk do mocowania do sznurówek;
regulowany pasek do mocowania pod butem wraz z metalowymi regulatorami.

Jeszcze lepsze dopasowanie stuptutów – a dzięki temu również wygodę i bezpieczeństwo – zapewni także wybranie stuptuta w
odpowiednim rozmiarze. W naszym sklepie SYLO COVERED BLACK znajdziesz aż w trzech rozmiarach!

Sprawdź również inne modele mocnych stuptutów – znajdziesz w niej rm.in. stuptuty militarne i myśliwskie!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ ROZMIAR: S , M , L

Materiał

CHARAKTERYSTYKA
Poliestrowa tkanina o właściwościach wodoodpornych o gramaturze: 356g/m2 charakteryzująca się dużą wytrzymałością na
przetarcia.  

SZCZEGÓŁY
Skład surowcowy: 100% poliester

Gramatura: 356 g/m2

Splot: 600x300 

Wykończenie:

jednostronne PVC (polichlorek vinylu)

Konserwacja
UWAGA Nie należy czyścić agresywnymi środkami chemicznymi zawierającymi rozpuszczalniki i wybielacze.
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